τη σύνδεσή του με το εναέριο σύστημα παροχής ρεύματος του Δ.Ε.Δ.Δ.Η.Ε.» (CPV: 
71314100-3, Ηλεκτρολογικές  Εργασίες).
      Το ανώτατο όριο δαπάνης για την προαναφερόμενη υπηρεσία θα είναι έως του ποσού 
των Τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%, ή τριών 
χιλιάδων τετρακοσίων δέκα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών (3.418,80€) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 17%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις της ενταγμένης στο Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) της ΣΑΕΠ0887 Πράξης, με κωδικό αριθμό 2024ΕΠ08870027 

και MIS 6011256, που υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία